491, № 4, ст. 660, № 22, ст. 3234, № 23, ст. 3311, 3334, 
№ 24, ст. 3479), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 
2015 года в размере 35 915 (тридцать пять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей.

2. Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам 
Российской Федерации на III квартал 2015 года, которые подлежат применению 
федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной